
ROMÂNIA 

JUDEȚUL TIMIȘ 

COMUNA FÂRDEA 

CONSILIUL  LOCAL          

 

                                                                    HOTĂRÂREA Nr.11 

                                                          din data de 14 decembrie   2020 

 

                 privind  rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al comunei  

                                                                     Fârdea  pentru anul 2020 

        

            Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţa extraordinară   

            Având în vedere referatul nr.5067/11.12.2020 a compartimentului de specialitate  al 

primarului 

            Având în vedere  avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local. 

            În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “b” alin (4) lit “a”, și art.139 

coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind 

Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta: 

                                                             

                                                                   H O T Ă R  Â R E : 

 

           Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului Consiliului local Fârdea  pe  anul 2020,astfel :            

                        La partea de venituri  : 

                            Trim IV indicatorul  11.02.06  cu suma de 149  mii lei  

                   

                       La partea de cheltuieli  se majorează 

                            Trim IV capitolul 68.05.02-10.01.01  cu suma de 149  mii lei 

 

             Art.2. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9  voturi ”pentru” din  9 consilieri prezenți și 10 

consilieri în funcție  

 

             Art.3. Prezenta hotărâre se comunică ;   

                         Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş-Direcţia controlul legalității actelor   

                         DGFP Timiș                         

                         Birou contabilitate 

                         Administrația Finanțelor Publice Făget 

                         La dosar 

                         Afişaj 

     

 

  

               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                  CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general 

                   consilier Filip Sorin                                               Amăriucă – Neamţu Doina  

 

 

 

 


